京辰安科技股份有限公司的重组问询函>的回复》及《北京辰安科技股份有限公司发行股份购买资产并募

集配套资金暨关联交易预案（修订稿）》等相关文件。经向深交所申请，公司股票已于2018年2月6日开市

起复牌。2018年6月9日，公司披露了《发股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》等相

关文件。截至2018年6月23日，公司本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项相关各方均已

取得相关国有资产监督管理机构的备案或批复。2018年6月25日，公司2018年第二次临时股东大会审议通

过了本次交易相关议案，本次交易尚需经中国证券监督管理委员会核准后方可实施。详见公司披露于巨潮

资讯网的相关公告。

2、公司副董事长兼总裁袁宏永先生之配偶李甄荣女士分别于2018年2月8日、2018年2月12日增持公司

股份共计2,600股；公司副总裁兼董事会秘书吴鹏先生、副总裁陈涛先生于2018年2月8日分别增持公司股份

2,000股、8,000股。详见公司披露于巨潮资讯网的《关于高级管理人员增持公司股份的公告》（公告编号：

2018-015、2018-022）。

3、2018年2月12日，公司披露了《关于控股股东的控股股东增持公司股份计划的公告》（公告编号：

2018-020），公司控股股东的控股股东清华控股基于对公司的价值认可及未来发展的信心，同时为提升投

资者信心，切实维护中小股东利益和资本市场稳定，拟自公告披露之日起6个月内累计增持不低于50万股、

不超过200万股公司股份。2018年6月1日，公司披露了《关于控股股东的控股股东增持公司股份计划的进

展公告》（公告编号：2018-062），清华控股于2018年5月18日至2018年5月31日期间累计增持公司股份500,084

股，成交均价为62.43元/股，累计增持股份占公司总股本的0.35%。

十七、公司子公司重大事

√ 适用 □ 不适用

1、公司控股子公司辰安信息于2018年5月11日变更注册地址，由“北京市海淀区王庄路1号B座27层”

变更为“北京市海淀区丰秀中路3号院1号楼101室”，并完成工商变更登记。

2、公司全资子公司安徽泽众之控股子公司泽众智能于2018年6月7日变更注册地址，由“安徽省合肥

市经济技术开发区翠微路6号海恒大厦427室”变更为“安徽省合肥市经济技术开发区习友路5999号清华大

学合肥公共安全研究院1号楼”，并完成工商变更登记。

77

北京辰安科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 42,444,515 29.48% 0 0 0 -1,072,500 -1,072,500 41,372,015 28.73%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 28,973,077 20.12% 0 0 0 0 0 28,973,077 20.12%

3、其他内资持股 13,471,438 9.36% 0 0 0 -1,072,500 -1,072,500 12,398,938 8.61%

其中：境内法人持股 12,150,000 8.44% 0 0 0 0 0 12,150,000 8.44%

   境内自然人持股 1,321,438 0.92% 0 0 0 -1,072,500 -1,072,500 248,938 0.17%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 101,555,485 70.52% 0 0 0 1,072,500 1,072,500 102,627,985 71.27%

1、人民币普通股 101,555,485 70.52% 0 0 0 1,072,500 1,072,500 102,627,985 71.27%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 144,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 144,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份变动系中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司根据《公司法》、《上市公司董事、监事、高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定增加或解除部分董事（前董事）、高级管理人员的

锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

78

北京辰安科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

清控创业投资有

限公司
28,973,077 0 0 28,973,077

首发前机构类限

售股
2019/7/26

同方股份有限公

司
12,150,000 0 0 12,150,000

首发前机构类限

售股
2019/7/26

薛海鹏 1,080,000 1,080,000 0 0
上市后离职，锁

定期延长
2018/2/23